ESTADODESANTACATARINA
PREFEITURAMUNICIPALDEuns ALVES
MUNICIplODE Luís ALVES

PORTARIA N.o 008/99

ADMITEPARA OCARGODEAUXILIARDEENFERMAGEM

O Prefeito Municipal de Luís Alves - SC, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por Lei e de conformidade com o Concurso Público N.o
001198,RESOLVE:

Artigo 1.° • Admitir para o Cargo de Auxiliar de Enfermagem, Junto a
Secretaria Municipal de Sáúde e Assistência Social, a Sr. Teresinha Vieira
Schmitz, a partir desta data.

Artigo 2.0 • Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando
as disposições em contrário. .

Prefeitura Municipal de Luís Alves - se, em 01 de Março de 1999.

Esta Portaria foi devidamente registrada e publicada nesta Secretaria em
data supra.

Túli
Secretário da Administração

\